Orémus. **V/.** Flectámus génuá.

R/. Leváte.

Oratio. Deus, qui mirabíliter creásti hóminem et mirabílius redemísti : da nobis, quæsumus, contra oblectaménta peccáti, mentis ratióne persístere ; ut mereámur ad æténa gáudia perveníre. Per Dóminum.

Lectio secunda. Ex. 14, 24-31 ; 15, 1. In diébus illis : Factum est in vigília matutina, et ecce, respiciens Dóminus super castra Ægyptiórum per colúmnam ignis et nubis, interfécit exercitum eórum : et subvértit rotas cúrruum, ferebantúrque in profúndum. Dixérunt ergo Ægýptii : Fugiámus Israélem : Dóminus enim pugnat pro eis contra nos.

Le ciel et la terre furent donc achevés avec tous leurs ornements. Dieu accomplit le septième jour l'ouvrage qu'il avait fait, et il se reposa le septième jour, après avoir achevé tous ses ouvrages.

Prions. **V/.** Fléchissons les genoux

R/. Levez-vous.

Ô Dieu, qui avez créé l'homme d'une manière admirable, et l'avez racheté d'une façon plus admirable encore, donnez-nous, nous vous en supplions, de résister par la rectitude de l'âme aux attraits du péché, en sorte que nous méritions de parvenir aux joies éternelles.

2ème lecture. LE PASSAGE DE LA MER ROUGE, SYMBOLE DU BAPTEME

En ces jours-là : Lorsque la veille du matin fut venue, le Seigneur, ayant regardé le camp des Égyptiens à travers la colonne de feu et de la nuée, fit périr toute leur armée. Il renversa les roues des chars, et ils furent entraînés dans le fond de la mer. Alors les Égyptiens s'entre-dirent : Fuyons les Israélites, parce que le Seigneur combat pour eux contre nous. En

Et ait Dóminus ad Móysen :
Exténde manum tuam super
mare, ut revertántur aquæ ad
Ægýptios super currus et
équites eórum. Cumque
extendísset Moyses manum
contra mare, revérsus est
primo dilúculo ad priórem
locum :
Ægýptiis occurrérunt aquæ, et
invólvit eos Dóminus in médiis
flúctibus. Revers.que sunt
aquæ, et operuérunt currus, et
équites cuncti exercitus
Pharaónis, qui sequétes
ingréssi fúerant mare : nec unus
quidem supérfit ex eis. Filii
autem Israël perrexérunt per
médiu sicci maris, et aquæ eis
erant quasi pro muro a dextris
et a sinístris : liberavítque
Dóminus in die illa Israël de
manu Ægyptiórú. Et vidérunt
Ægýptios mórtuos super litus
maris, et manum magnam,
quam exercúerat Dóminus
contra eos : timuítque pópulus
Dóminu, et credidérunt
Dómino et Moysi, servo eius.
Tunc cécinít Moyses et filii
Israël carmen hoc Dómino, et
dixérunt :

Canticum. Ex. 15, 1 et 2.
Cantémus Dómino : glorióse
enim honorificátus est : equum
et ascensórem proiécit in mare :